
  ZV ZO OSŽ žst.Všetaty   

� Nádražní 91, 277 16, Všetaty  � +420 604 588 588   � petr.toman@oszvsetaty.cz  Internet: www.oszvsetaty.cz 
 

 

habichmartin©2011  

IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCEEE   888///222000111111   
PPPRRROOO   ČČČLLLEEENNNYYY   ZZZOOO   OOOSSSŽŽŽ   VVVŠŠŠEEETTTAAATTTYYY 

POJISTKY NA BLBOST 
� LISTOPAD-Vaňousek J., Klašková J., Burian M. 
� PROSINEC-Hrubá S., Štěpánková H., Jonešová J., Adamová H., Baško L., Fojtů J., Glanz J., Hanka P., 

Hanzálek S., Hollas V., Hudec J., Kopáček L., Křivský J., Lněnička P.,Lohnický Z., Lorenc P., Mareček 
J., Píša P., Rothanzl J., Semrád A., Tomek J., Uxa P., Zipsová I., Březinová J., Bendíková J., Weis R., 
Vávrová M., Chodilová M., Vodičková D., Kotyková D., Sítařová Z., Vernerová N., Kočová H., Symon 
J., Havlíčková J. 

OD 1. ŘÍJNA 2011 DOŠLO KE ZMĚNÁM V POJISTNÝCH ČÁSTKÁCH PLATEB ZA 
POJISTNÉ A SPOLUÚČASTI PŘI UPLATN ĚNÍ POJISTNÉHO!!!  

VÍCE NA www.oszvsetaty.cz 
V PŘÍPADĚ UPLATNĚNÍ POJISTKY, PŘI POJISTNÉ UDÁLOSTI, KONTAKTUJTE OSOBU,  

U KTERÉ JSTE SE POJISTILI!!! 
T-MOBILE 

� Připravují se změny, které vstoupí v platnost po podepsání dodatku k rámcové smlouvě 
� Jedná se především o nové tarify, které nahradí ty stávající. 
� Nově budou tři 

• Velmi nízký, v řádech desetikorun, kde nebudou žádné minuty zdarma, volání v rámci naší 
vnitřní sítě bude zdarma a podstatně levnější volání do cizích sítí 

• Střední, v řádech stokorun, kde bude cca. 300 minut volání zdarma, volání v rámci naší vnitřní 
sítě bude zdarma a podstatně levnější volání do cizích sítí 

• Vysoký, v řádech více stokorun, kde bude cca. 1000 minut volání zdarma, volání v rámci naší 
vnitřní sítě bude zdarma a podstatně levnější volání do cizích sítí 

• Při nové aktivaci a prodloužení stávající, nebudou již nabízeny dotované telefony 
� Toto jsou prozatím informativní informace, které budou upřesněny na našich www stránkách, až bude 

podepsán dodatek k rámcové smlouvě. 
TÍMTO DOPORU ČUJEME VŠEM, KTE ŘÍ MAJÍ V SOU ČASNÉ DOBĚ NÁROK NA 

PRODLOUŽENÍ SVÝCH SMLUV, ABY JEŠT Ě VYUŽILI MOŽNOSTI ZÍSKÁNÍ DOTOVANÝCH 
TELEFONŮ 

NOTEBOOKY NA PRACOVIŠTÍCH 
� Zástupci zaměstnavatelů informovali ZV o rozšíření používání soukromých notebooků na pracovištích, 

což se považuje za porušení pracovní kázně 
� Zaměstnavatelé budou přistižené zaměstnance důsledně trestat a to 

• odebráním prémií 
• vytýkacím dopisem 
• a podobně 

VÁNOČNÍ BALÍČKY 
� Budou připraveny 10. 12. 2011, čeká se na dotisk kalendářů 

SŽDC 
� PO Nymburk- 

• Nové rozvrhy směn zůstávají stejné 
• Kancelář p. ing. Janáčka na Mělníku, bude přestěhována do prostoru vedle místnosti výpravčích 

v dopravní kanceláři na Mělníku. 
� PO Lovosice 

• ZV OSŽ Všetaty, projednal a předal zaměstnavateli žádost výpravčích Štětí o změně turnusu. 
• Tato žádost je v řešení 

  
VVŠŠEE  AA  MMNNOOHHEEMM  VVÍÍCCEE  

NNAAJJDDEETTEE  NNAA  NNAAŠŠIICCHH  PPRRAAVVIIDDEELLNNĚĚ  AAKKTTUUAALLIIZZOOVVAANNÝÝCCHH  WWEEBBOOVVÝÝCCHH  SSTTRRÁÁNNKKÁÁCCHH,,  
PPRROOTTOO  SSLLEEDDUUJJTTEE  wwwwww..oosszzvvsseettaattyy..cczz  


